ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 171
п.Зональная Cтанция

             « 27 » апреля  2011 г.

                        42 -е собрание II-го созыва

О выделении денежных средств на
капитальный ремонт Дома культуры
п. Зональная Станция

Рассмотрев ходатайство директора Дома культуры п. Зональная Станция и акт обследования комиссией технического состояния здания Дома культуры
СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Выделить из бюджета поселения денежные средства на капитальный ремонт Дома культуры в размере 400 000 рублей.

     2. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета
Зональненского сельского поселения

______________     О.П. Полякова